
 

 

TJ DUKLA Praha 

Z á p i s 

ze schůze výboru TJ DUKLA Praha konané dne 13.5.2024 

Zúčastněni:  Ondřej Bílek, Josef Dufek, Václav Fišer, Alena Fišerová, Daniel Kašpar,  Zdeněk 

Sauer, Vlastimil Šebela, Lukáš Thun 

Omluven:  Tomáš Sekanina 

Jednání výboru řídil Vlastimil Šebela  

Program: 1) Kontrola zápisu  

                        2) Různé 

K bodu 1)   

o Výbor popřál tajemnici TJ k nedávným kulatinám. 

o Bylo potvrzeno uzavření smlouvy o spolupráci mezi ASC a TJ Dukla na dobu neurčitou! Na 

podnět Z. Sauera bylo poděkováno V. Šebelovi za odvedenou práci. 

K bodu 2:  

o A. Fišerová seznámila výbor TJ s průběhem kontroly z FÚ na dotaci Můj klub 2020. Na 

podnět D. Kašpara byl přeformulován zápis: Daňovou kontrolou bylo zjištěno, že došlo k 

porušení rozpočtové kázně, ale v souladu s ustanovením § 44 odst. 6 rozpočtových pravidel 

nebude odvod za porušení rozpočtové kázně na základě této kontroly uložen vzhledem ke 

skutečnosti, že odvod za porušení rozpočtové kázně nepřekročil částku 1 000,00 Kč (jednalo 

se o 430 Kč). Na základě výsledků kontroly o hospodaření byly doplněny Pokyny pro 

hospodaření a hospodáři oddílu byli s těmito úpravami pokynů pro hospodaření seznámeni, 

kontrola dokladů bude zpřísněna. 

o Výbor TJ ukládá předsedovi oddílu KAVS J. Wolfovi informovat výbor o zahájení realizace 

budování tréninkové tratě v Praze-Troji.    T: trvá 

o Výbor se zabýval přípravou VH TJ Dukla, která proběhne 15.5. v metodickém kabinetu ASC 

od 17:00.         

o Na valnou hromadu PTU, která se koná 22.5. na Olšance, nominoval výbor L. Thuna. T: 22.5. 

o Výbor rozhodl klíč k rozdělení dotace „Aktivní šestka“ takto: původní částku rozdělí dle 

stávajících kritérií 85 % oddílům, 15 % provozní výdaje TJ a navýšení rozdělí 70% oddílům, 

30 % provozní výdaje TJ. 

o Výbor ukládá ekonomovi TJ Z. Sauerovi, aby při plánování rozpočtu 2024 zohlednil výrazný 

nárust administrativy a promítl jej do návrhu rozpočtu. Dále výbor navrhne valné hromadě 

zvýšení členského příspěvku O 50 Kč plošně.                      T: ihned 

o Tajemnice TJ A. Fišerová informovala výbor o požadavku KB banky vyplnit dotazník 

obsahující citlivé informace vztahující se k TJ. Po hlasování výbor doporučil požadavku 

banky nevyhovět. 

o D. Kašpar informoval výbor, že ředitel ASC P. Benc povolil pořádání akce Sportuj s Duklou 

na stadionu Juliska. 

o D. Kašpar informoval o kauze zneužití značky Dukla p. Kusou (výroba dortů s logem 

DUKLA). Výbor rozhodl, že se nebudeme připojovat k trestnímu stíhání, protože úsilí by 

neodpovídalo přínosu.  

o Předseda projedná možnost zapojení trenérů TJ do metodického programu ASC.  T: do 17.6. 

Usnesení:  

o Příští jednání výboru TJ Dukla Praha se koná v pondělí 17.6. v 16:00 hod. v Dukla klubu. 

předseda TJ           

PaedDr. Vlastimil Šebela, v.r.     

  

Zapsala  Alena Fišerová, sekretariát TJ DUKLA Praha, z.s.  

Kontroloval  Mgr. Václav Fišer, člen výboru TJ DUKLA Praha, z.s. 

 

 



 

 

 

 

     

DOT 240004     

ROZDĚLENÍ PŘÍSPĚVKU MČ PRAHA 6 V R. 2024 - MČ S76/2024/OKSVČ 

Aktivní šestka -  podpora pravidelné činnosti sportovních a volnočas. organizací v r. 2024 

     

Příspěvek MČ 

  515 500,00 
Kč  osobo/hodin 94200  

       

  

Středisko 

Počet 
osobohod Rozdělení  

Oddíl dětí a mládeže zaokrouhleno  

Atletika 001 47400,00 201 000,00 Kč  

Cyklistika 006 1980,00 8 400,00 Kč  

Házená 009 11616,00 49 300,00 Kč  

OB 011 2584,00 11 000,00 Kč  

Moderní pětiboj 024 11768,00 49 900,00 Kč  

Plavání  028 8652,00 36 600,00 Kč  

Šachy 035 3312,00 14 000,00 Kč  

Šerm 036 4248,00 18 100,00 Kč  

Tenis 037 1200,00 5 100,00 Kč  

SPV mládež 039 1440,00 6 100,00 Kč  

TJ 099   116 000,00 Kč  

celkem   94200,00 515 500,00 Kč  

     

     

Schváleno výborem TJ DUKLA Praha dne:  13.05.2024  

     

     

     

     
 


